Abdullah ve Hadi Eskişar Evi ile Bouleuterion
arasındaki döşeme ve devamındaki Osmanlı Çeşmesi 1906 tarihli bir fotoğrafta net bir
şekilde görülmektedir. Hatta bu fotoğrafta şimdiki Hasan Şar Evi’nin hemen kuzeyinde
başka bir ev bulunmaktadır. Osmanlı Çeşmesi önündeki döşemenin temizlik çalışmaları

10 Bilinenler arasında en eskisi Bouleuterion duvarındaki Hicri 1017 yılı Receb ayı (Miladi 1608 yılı Ekim-
Kasım) ile ilgili kayıttır.
11 İki katlı inşa edilen, üzerindeki kitabesi ve anıtsal giriş kapısı ile bu ev kent içindeki en büyük konaklardan
birisini oluşturmaktadır. Üzerindeki yazıta göre konak 1876 tarihlidir.